1

平成２８年５月３１日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 楢崎ゆう
（コード番号 １９４５ 東証第１部）
問合せ先   常務取締役 篠原宏昭

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動
（１）執行役員（平成２８年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

遠藤 正史

出口 正彦

土田 俊昭

寺岡  進

菅野 裕見

川本 洋人

鈴木 康司

執行役員 営業本部副本部長

執行役員 原子力本部新潟支社長

執行役員 原子力本部副本部長兼原子

力プロジェクト部長

執行役員 原子力本部原子力統括部長

執行役員 エネルギー・産業本部副本

部長（建設担当）

執行役員 原子力本部福島総合支社長

執行役員 営業本部営業統括部長

執行役員 原子力本部福島総合支社長

執行役員 情報システム部長

執行役員 原子力本部（原子力企画担

当）

執行役員 経営企画室長

エネルギー・産業本部茨城支社長

原子力本部福島総合支社長代理

営業本部営業統括部長

2

（２）理事（平成２８年７月１日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

内田 啓一

原田 光雄

理事 営業本部営業管理部長

理事 営業本部副本部長

理事 営業本部部長

営業本部副本部長

（３）部長・支社長（平成２８年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

伊藤 義明

一杉 直弘

中村 誠一

森田 伸一

堀川優次郎

野村 勝幸

栗原 幸宏

経営企画室長

安全環境・品質管理部長

土木・建築センター長

エネルギー・産業本部京浜支社長

エネルギー・産業本部千葉支社長

エネルギー・産業本部茨城支社長

情報システム部長

経営企画室マネージャー

エネルギー・産業本部京浜支社長

土木・建築センター土木・建築グルー

プマネージャー

エネルギー・産業本部千葉支社千葉現

業所長

エネルギー・産業本部千葉支社富津現

業所長

エネルギー・産業本部茨城支社広野現

業所長

情報システム部部長

以 上